
                                     ZARZĄDZENIE  NR  90/2013  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 22  lipca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.  1240 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  506 Rady Miasta 

 Konina z dnia  19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami  i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2013 rok:  Nr  4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina 
 z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia  15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2013 r.;
Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.;  Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia
11 kwietnia 2013 r.; Nr 559  Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia  25 kwietnia 2013 r.;  Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.;  
Nr  54/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr  58/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 24 maja 2013 r.; Nr 574 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r.; Nr 67/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 14 czerwca 2013 r.; Nr 592 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 r.; Nr 75/2013 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 4 lipca 2013 r.; Nr 89/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lipca 2013 r.;

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

W części dotyczącej wydatków  gminy

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 1



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

852 85203 4 715,40 3 000,00 4 715,40 3 000,00

4010 3 715,40 2 000,00

4040 15,40

4270 1 000,00

4300 1 000,00 1 000,00

4360 2 000,00 2 000,00

4410 1 700,00 1 000,00

853 85395 300,00 300,00

4287 255,00

4289 45,00

4307 255,00

4309 45,00

900 90095 12 000,00 12 000,00

4170 2 000,00

4210 12 000,00

4300 10 000,00

RAZEM 17 015,40 3 000,00 17 015,40 3 000,00

 3. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 130 000,00
w tym:
dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę 130 000,00
w tym:

Przebudowa ulicy Stodolnianej w Koninie 130 000,00

Strona 2



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 130 000,00
w tym:
dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 130 000,00
w tym:

Rozbudowa skrzyżowania ulic Stanisława Staszica, Romana Dmowskiego 
i Tadeusza Kościuszki na skrzyżowanie typu "rondo" w Koninie 130 000,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

            Józef Nowicki

Strona 3


